59200 TOURCOING -
centre commercial AUCHAN
Tel service commandes

Fax

Nom du CLIENT : SARRAZIN

Adre

sse

Tel

: 46 RUE DU LUXEMBOURG

59200 TOURCOING
0661157443

03 20 69 02 71
1

FACTURE PRO FORMA : 422097

JONATHAN

No de client : 128604

Date du Devis : 22/08/2009

Rayon: MATERIAUX

BASTAING SAPIN FR TRAIT 63X175 4M CHX2

DEVI
DEVI
DEVI
DEVI
DEVI
DEVI
DEVI

SABOT UNIVERSEL GALVANISE

64X128X2

PLAQUE TEGOLA 2.08X1.05 MARRON
RIVE GAUCHE PR PLAQUE TEGCLA ROUGE

SOLIN MASTIC AVEC BAVETTE

PLOMB 2 ML

PLANCHE DE RIVE SAPIN FRANCE 22X190 4M

1PX GOUTTIERE RONDE DEV25

GOUTTIERE RONDE DEVELOPPE25 PVC SAELE 2M

PVC SABLE 4M

FOND UNIQUE DEVELOPPE 25 PVC SABLE
NAISSANCE CENTRALE DEVELOPPE25 PVC SABLE
SUPPORT DE BANDEAU DEVELOPPE2Z5 PVC SABLE
COUDE 87.30 DEGRES PVC SABLE D80MM

TUYAU DE DESCENTE PVC SABLE D8(QMM 4M
ROUL LR 2.7X1.2 EP200 ROULROCK 121

ECRAN S/TOITURE HPFV R2 1X30M MONAR
LITEAU SAPIN FR TRAITE 25X40 4MO00 CHX2
50 FIXATIONS BOL PLAQUE TEGOLA MARRON
FOURRURE47 PLAQUE AVEC BANDE 5.30M

SUSPENTE LONGUE 240MM F47
TIGE FILETEE DIAMETRE 6

- LA PIECE
1ML - LA PIECE

BRIDE DE FOURRURE/CAVALIER PIVOT-PIECE

PITON FEMELLE - LA PLECE
1000 VIS DE 35MM SEMIN

| 67012974 |
| 00437654 |
| 65094526 |
| 65094603 |
| 60608240 |
| 67007143 \
| 06040104 |
| 06040090 |
| 65934281 |
| 06040160 |
| 06040223 |
| 06090595 |
\ 61477381 |
| 00810362 |
| 67497864 |
\ 67014430 |
| 66116764 |
| 65634765 |
| 66375650 |
| 66901996 |
| 66902234 |
| 66902283 |
] 64286355 |

LES PRIX INDIQUES SUR CE DEVIS SONT VALABLES

: 30 Jours HORS PROMOTIONS
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|
\
|
|
| Code |Prix unit.|Prix unit.|MontantTTC|
| | EUR | FRF | EUR |
14] | 83.11] 177.38| |
40| | 14.43| §8.00| |
15] 2 | 262,32 599.85| |
2| | 373.90| 114.00] |
9] | 192.20]| 263.70]| |
2| | 97.08| 29.60| |
1| | 51.49| 7.85] |
1| | 28.86| 4.40| |
4| | 10.17| 6.20| |
2| | 49.52| 15.10| |
9| | 6.95| 9.54| |
4| | 20.99| 12.80| |
2| ! 84.62| 25.80]
8| | 141.03| 172.00] |
1| | 360.12] 54.90] |
15| | 10.23| 23.40]| |
2| \ 62.32] 19.00} |
8| & 22.37| 27.28] |
30| | 2.16| g.so0| |
18| | 2.36| 6.48| |
45| | 1.64| 11.25] |
45| | 1.90| 13.05] |
1] | 47.88| 7.30| |
TOTAL EUR TTC : 1698.78
TOTAL EUR HT : 1420.38

(Soit le total EUR converti em FRF : 11143



